
TENTO TÝDEN LITOVEL FREE - Z

 Celotýdenní minutková nabídka pro 21. týden 
Alergeny

1A 200 g Uzená vepřová panenka plněná sušenými švestkami s chilli omáčkou
podávaná na grilovaných bramborách 219 Kč

PONDĚLÍ 19. květen Svátek slaví Ivo
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla
1A,7,9 0,3 l Kapustová polévka 30 Kč
1A,7 150 g Kuřecí plátek s baby zeleninkou na másle, bramborová kaše 159 Kč
1A 120 g Hovězí kýta pečená na slanině, bylinková rýže 149 Kč

1A,9,12 350 g Boloňské špagety sypané sýrem 139 Kč
1A,3,7 2 ks Vejce vařená, koprová omáčka, brambory vařené 129 Kč

ÚTERÝ 20. květen Svátek slaví Zbyšek
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla
1A,3,7,9 0,3 l Hovězí vývar s játrovou rýží a zeleninou 30 Kč
1A,3,,7 150 g Kuřecí špíz se slaninou, paprikou a cibulí, hranolky 159 Kč
1A,3,7 150 g Vepřový guláš s cibulkou, knedlíky kynuté 139 Kč

1A,B,C,3,7 150 g Smažený kuřecí stehenní řízek s česnekem, brambory vařené 145 Kč
1A,3,7 350 g Zeleninový salát s mozarellou, cherry rajčátky a bazalkou, rozpečená bagetka 159 Kč

STŘEDA 21. květen Svátek slaví Monika
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla
1A,7,9 0,3 l Ruský boršč 45 Kč
1A,3,7 1 ks Tortilla s trhaným hovězím masem, zeleninou a dresinkem 165 Kč
1A,3,7 150 g Kuřecí medailonky marinované v majonéze, brambory šťouchané 149 Kč

1A,3,7,9,10 150 g Vepřová kýta na zelenině se smetanou, knedlíky karlovarské 139 Kč
1A,3,7 1 ks Alpský knedlík plněný borůvkami s vanilkovým krémem 129 Kč

ČTVRTEK 22. květen Svátek slaví Emil
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla
1A,3,7,9 0,3 l Kuřecí vývar s kapáním a zeleninou 30 Kč

1A,B,C,3,7 120 g Smažený hermelín se šunkou, brambory vařené, tatarská omáčka 159 Kč
4,7 150 g Rybí filé na másle a kmíně, brambory vařené, mrkvový salát 149 Kč

1A,9 150 g Pikantní kuřecí a vepřové nudličky, zeleninová rýže 149 Kč
1A 350 g Těstovinový salát s kuřecím masem, zeleninou a dresinkem 139 Kč

PÁTEK 23. květen Svátek slaví Vladimír / Vladimíra
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1A,3 0,3 l Pórková polévka s vejcem 30 Kč
1A,7 350 g Tagliatelle s citronovo-parmazánovou omáčkou, kuřecím masem a praženými mandlemi 159 Kč

1A,B,C,3,7 150 g Pomalu pečená vepřová krkovice na černém pivu, šť.brambory s cibulkou 145 Kč
1A,3,7,9,10 150 g Krůtí ragú s paprikou, řapíkatým celerem, cuketou a bulgurem 145 Kč

1A,3,7 400 g Zapečené těstoviny s uzeným masem a sýrem, sterilovaný okurek 135 Kč

K polednímu menu 1,5 dcl voda nebo sodová voda ZDARMA.
Vydané pokrmy jsou určeny k přímé konzumaci.

Za poloviční porce polévek a jídel účtujeme 70% ceny.

Vážení hosté, doba přípravy některých jídel může trvat 30 až 45 minut.   

Čísla znázorňují typ alergenu obsažený v pokrmu. Jejich seznam k nahlédnutí na druhé straně.

Přejeme dobrou chuť a těšíme se na Vaši příští návštěvu. Děkujeme.




	JL

